
Contrôle Itininéraire

Kms

Ch à Ch

Kms

Total Temps Heure

CH 0 Saint Venant Podium 0,000 0,000 0 9H30

CH 0A Entrée Assistance 0,100 0,100 2' 9H32

CH 0B Sortie Assistance 0,800 0,900 10' 9H42

14,600 15,500 25' 10H07

15,500 3'

0,100 15,600 10H10

31,900 47,500 47' 10H57

47,500 3'

0,200 47,700 11H00

CH2A Regroupement Aire 19,100 66,800 30' 11h30

CH2B Sortie regroup Aire 0,100 66,900 30' 12H00

6,700 73,600 15' 12H15

73,600 3'

0,200 73,800 12H18

CH3A Entrée regroup St Venant 11,500 85,300 20' 12H38

Regroupement 60'

Contrôle Itininéraire

Kms

Ch à Ch

Kms

Total Temps Heure

CH 3B Saint Venant Podium 0,000 85,300 0 13H38

CH 3C Entrée Assistance 0,100 85,400 2' 13H40

CH 3D Sortie Assistance 0,800 86,200 25' 14H05

14,600 100,800 25' 14H30

100,800 3'

0,100 100,900 14H33

31,900 132,800 47' 15H20

132,800 3'

0,200 133,000 15H23

CH5A Regroupement Aire 19,100 152,100 30' 15h53

CH5B Sortie regroup Aire 0,100 152,200 20' 16H13

6,700 158,900 15' 16H28

158,900 3'

0,200 159,100 16H31

CH 6A Entrée assistance St Venant 11,500 170,600 20' 16H51

CH 6B Sortie assistance St Venant 0,800 171,400 40 17H31

CH 6C Parc fermé 0,800 172,200 10' 17H41

Samedi 16 AVRIL 2011

1er Etape Section N°2

CH 4

SERCUS

Neutralisation

Départ ES 4 SERCUS

CARREFOUR

CH 5

ROMBLY 

Neutralisation

Départ ES 5 ROMBLY

BRASSERIE BEDAGUE

Samedi 16 AVRIL 2011

1er Etape Section N°1

SERCUS

Neutralisation

Départ ES 1 SERCUS

CARREFOUR

CH 1

CH 2

ROMBLY

Neutralisation

Départ ES 2 ROMBLY

BRASSERIE BEDAGUE

SAINT VENANT

Neutralisation

Départ ES 3 SAINT VENANT

ETS CHRISTIANN

SAINT VENANT

Neutralisation

Départ ES 6 SAINT VENANT

ETS CHRISTIANN

CH 3

CH 6



Contrôle Itininéraire

Kms

Ch à Ch

Kms

Total Temps Heure

CH 6D Saint Venant Podium 0,000 172,200 0 8H00

CH 6E Entrée Assistance 0,100 172,300 2' 8H02

CH 6F Sortie Assistance 0,800 173,100 10' 8H12

10,600 183,700 20' 8H32

183,700 3'

0,100 183,800 8H35

31,200 215,000 45' 9H20

215,000 3'

0,100 215,100 9H23

18,100 233,200 30' 9H53

233,200 3'

0,100 233,300 9H56

15,700 249,000 25' 10H21

30'

Contrôle Itininéraire

Kms

Ch à Ch

Kms

Total Temps Heure

CH 9B Saint Venant Podium 0,000 249,000 0 10H51

CH 9C Entrée Assistance 0,100 249,100 2' 10H53

CH 9D Sortie Assistance 0,800 249,900 25' 11H18

10,600 260,500 20' 11H38

260,500 3'

0,100 260,600 11H41

31,200 291,800 45' 12H26

291,800 3'

0,100 291,900 12H29

18,100 310,000 30' 12H59

310,000 3'

0,100 310,100 13H02

15,700 325,800 25' 13H27

30'

CH 9

CH 12A

CH 11

SHOW

Neutralisation

Départ ES 12 SHOW-MC DO

CH 10

LES HUIT RUES 

Neutralisation

Départ ES 10 LES 8 RUES

SECURITEST 

Dimanche 17 AVRIL 2011

2eme Etape Section N°4

Dimanche 17 AVRIL 2011

2eme Etape Section N°3

CH 7

ROQUETOIRE

Neutralisation

Départ ES 11 ROQUETOIRE

CHAPITEAUX LOURDEL

SHOW

Neutralisation

Départ ES 9 SHOW-MC DO

ROQUETOIRE

Neutralisation

Départ ES 8 ROQUETOIRE

CHAPITEAUX LOURDEL

LES HUIT RUES 

Neutralisation

Départ ES 7 LES 8 RUES

SECURITEST

CH 8

CH 9A

Entrée Regroupement  St 

VENANT

Regroupement

Entrée Regroupement

Regroupement

CH 12



Contrôle Itininéraire

Kms

Ch à Ch

Kms

Total Temps Heure

CH 12B Saint Venant Podium 0,000 325,800 0 13H57

CH 12C Entrée Assistance 0,100 325,900 2' 13H59

CH 12D Sortie Assistance 0,800 326,700 25' 14H24

10,600 337,300 20' 14H44

337,300 3'

0,100 337,400 14H47

31,200 368,600 45' 15H32

368,600 3'

0,100 368,700 15H35

18,100 386,800 30' 16H05

386,800 3'

0,100 386,900 16H08

15,700 402,600 25' 16H33

CH 14

ROQUETOIRE

Neutralisation

Départ ES 14 ROQUETOIRE

CHAPITEAUX LOURDEL

CH 15A Entrée Parc Fermé Podium

LES HUIT RUES

Neutralisation

Départ ES 13 LES 8 RUES 

SECURITEST

CH 13

CH 15
 ES SHOW

Neutralisation

Départ ES 15 SHOW-MC DO

Dimanche 17 AVRIL 2011

2eme Etape Section N°5


